UNIVERSITÄTS-  
BIBLIOTHEK  
PADERBORN

## **Universitätsbibliothek Paderborn**

### **Examen Theologiæ Moralis**

**Moure, Antonio Fernandes de**

**Coloniæ Agrippinæ**

Cap. 11. De peccatis locantium domos.

**urn:nbn:de:hbz:466:1-40934**

teriore, nam ad illam tenemur erga inimicum non reuer-  
sum, & pœnitentem: sed de dimissione exteriori aduer-  
sus inimicum reuersum, & pœnitentem. Longiore pro-  
batione supersedeo, eam videre licet apud Doctorem  
Beia *casu est.*

## AD LIT. L.

## CAPVT XI.

Locantium domos peccata. § 1.

1 An liceat domos locare publicis peccatoribus:

2 Præcipue vsurarijs.

1 **Q**VÆSTIO. Licetne locare domos meretricibus, aut alijs  
publicis peccatoribus? **R**ESP. Negantem partem te-  
naciter defendit Nauar. c. 17 n. 195. contra praxim.  
Affirmat tamen Maior. in 4. d. 15. q. 35. & Beia *casu* 27. Ratio  
est, quia locare domum indifferens est ad bonum, & ad  
malum finem: finis vero intentus à locatore est vti suis  
rebus, & lucrum accipere, fructusque suarum faculta-  
tum, locatque eas meretrici, vt mulieri ad se protegen-  
dum contra temporis iniurias: si vero ipsa ex malitia tur-  
pes fines sibi proponat, locatione abutitur, & ideo loca-  
tio est remotissima causa turpitudinis exercendæ, atque  
eodem modo confectio vestium lasciuarum, calceamen-  
torum, pigmentorum, & similibus, quæ vsui humano ex  
sua natura sunt ordinata ad vsus bonos, & indifferentes,  
& ita obtinuit praxis absque scrupulo confessorum, & e-  
piscoporum.

2 **Q**VÆST. De locatione domus vsurarijs peculiariter, quid  
dicis? **R**ESP. Locare domos alienigenis vsurarijs lethale  
est, quia prohibitum *cap. 1. de vsuris lib. 6.* Nullum vero  
peccatum locare indigenis. Ita Rosel. *ver. restitutio.*

n. 34. Tabien. *vsur. l. n. 5.* contra Nauar. c. 17,

c. 195. sed text. tantum loquitur de lo-  
catione vsurarijs alieni-  
genis.

M m m z

Lo-

## Locantium pecunias peccata. §. 2.

i An liceat locare pecunias.

**Q**UÆSTIO. Esine peccatum locare pecunias? Respon-  
 cunia, quatenus est metallum, ut est aurum, vel  
 gentum, inferuitque ad pompam, & apparatus  
 eus: item ad pignus, locari potest. Ita D. Thom. 2. 2. q. 77.  
 art. 1. ad 6. Quoniam vero in contractu locationis domi-  
 nium rei penes locatorem remanet, & si res fortuito pe-  
 rit, Domino perit, si pecunia locetur, eius dominium  
 manet penes locatorem, & ideo si fortuito percat, do-  
 no peribit.

## Librariorum peccata. §. 3.

- 1 De diuenditione librorum prohibitorum.
- 2 De impressione librorum prohibitorum.
- 3 An teneantur librarij imprimentes, vel diuendentes  
 libros prohibitos ad pœnam ante sententiam.
- 4 De prohibitione librorum vendendorum in Hispa-  
 nia.
- 5 De asportatione librorum in Hispaniam.
- 6 De prohibitione imprimendorum librorum in Hispa-  
 nia.
- 7 De prohibitione imprimendorum librorum ex  
 canonico.